
Smlouva o Dílo
M-BUS-MP-tisk bTQžur2Oi&lSŠA

:1

'.C

e

J

Odběratel

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková mganizace, se sídlem Kňžikova
106!15, PSC 612 00 Brno, lČ: (JO2 19 32l.zastoupená ředitelem škotylng. Milanem Ch'yďikEm

Dodavatel:

UNIFER alfa a.s., se sídlem Holandská 878]2, štýřice, 639 od E3mo, ĺč: '016 98 605, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, odděl B, vložka č 6878, jedn'ajíä
statutárním ředitetem Kzmilem Padičkem

Předmět obiednávkW Tvorba brožuryo středníškde 2018 a webově stránky ISŠA Brno

.

.
Termín dodáni:

Brožura

· Dle bližší specifikace výběrového řizeniv Příloze č.l

Webové stránky

· Dle bližší specifikace výběrového řízeni v Pň1oze CA

Dle dohody mezi odběrat'etem z dMavatdem.

Místo a způsob dodání:

Cena a způsob placeni:

\

i
!

Provozovna dodavatele a zastáním výstupů pros"&dMctvim odtne
úschovny případně přímo na emailovou adresu odběnatek

Brožura
92.104 KČ (slovy: devadesát dva tisíc jedno su) čtyři korun
Webové stránky
69.500 KČ (slovy: šedEsátdevěttisic pět set korun českých}

Ceny jsou vyjádřeny bez DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.

Úhradu provede odběratel po dokončeni prací oproti předávacímu protokdu bezhutov<jfsmim
převodem na Účet dadavatete. Odběratel splní svoji platební powirmost vždy v den, kdy pň'stušná
částka bude připsána ve prospěch účtu dodavatele.

Právo fakturovat cenu za brožury vzniká dnem řádného předáni předmětu objedaávky odběmteľi.
Fakturu (daňový doklad) zašle dodavatel odběrateli na jim uvedenou e-mätovou adresu, y' případě

j'voiíMe budoucnost! UŽ zed?"
wwwjunafeTA2 ,1
mimaä mjZ Bmo639CO



S

1
S'

Z

':cg
is

g

4

r
Úi

;,1

í

d

r'

S

?

É

&

I F

.

K

vyžádáni běžnou poštou na adresu odběratele uvedenou v této smlouvě. Splatnost fáktury činí 30
dní.

Právo fakturovat cenu za webové stránky vzniká dnem řádného předáni předmětu objednávky
odběrateli. Fakturu (daňový doklad) zašle dodavatel odběrateli na jim uvedenou e-mzitov<ju
adresu, v případě vyžádání běžnou poštou na adresu odběratek uvedenou v této smbuvě.
Splatnost faktury čini30 dní.

Bude-ti však odběratel v prodlení s předáním podkladů či poskytnutím sjednané souännoá
nezbytné k dokončeni díla, vzniká dodavateli právo fakturovat cenu díla ještě před předáním díla ,a
to dnem, který byl v této objednávce původně ujednán jako den předáni díla.

Smluvní strany jsou povinny si předáni díla a sepíšu předávacího protokofu o této skutečnosti
poskytnout navzájem veškerou součinnost. Neposkytnutí této součinnosti jde smluvní maně k tíži.
Odmítnuti součinnosti při sepíšu předávacího protokolu na žádost druhé smtuvni se má
za podstatné porušeni ujednání dle této dohody.

V B^-c ,,,, 2 ?. ľ, zOR

Dodavatel Odběmtel

budoucnost! UŽ teďí"
www.uMferm j unifer@mřfer.cz
mamská87&/Z 8mo dc



Pňloha č.1

Podrobná specifikace výběrového řízení:

Brožury o střédniškole:

výroba a tisk brožur, včetně textace (copywriting) stránek každého ze 14 oborů, suánek proč jít
studovat k nám, přijímací řízeni a Den otevřených dveň".

Rozměr 2lx21 cm, 40 stran, oboustranný potisk - 150 Křída Matvč. přebalového 1istu,vazba
ks

Rozsah prací dle poptávky - webově stránky ISŠA Brno:

Marketingový koncept, vize, cůe a zaměřeni webu, obsahová strategie, na základě nozhi3v'oru s
vedením škoty, popň'paděse studenty. výstupem je samostatný dokument obsahové strätegiei pro
jiné použiti než k webu. Informační architektura a struktura

UX webu (kostra, titulní stránka, univerzálni podstránka (nadpisy, tabulka, dokumenty, odkazyj,
jednotná stránka oboru, kalendán Design webu (kostra, titulní stránka, univerzálni podstňnka
(nadpisy, tabulka, dokumenty, odkazy), jednotná stránka oboru, kalendáQ

Doplňkové grafické prvky (titulní stránka, univerzální podstránka (nadpisy, tabulka, dokumenty,
odkazy), jednotná stránka oboru, kalendář) Technické řešeni - výběr a imp(ememz«
zahrnující Responsivni layout, plnou kontrdu nad administrací webu, nižné stupně oprávnění.
validitu kódu, kalendář školních akci, aktuality, e-omtuvenku, možnost vkládáni dokumentů,
terminy maturit a opravných zkoušek " formulář přihlášeni k náhradnímu terminu, resp<mhmi
lightbox fotogalerie, mikrokonverze FB a fnstagramu, WordPress, implementace C-oogk Tag
Manager, nasazeni Google Analytics, SmartLook, Googľe Search Console (vO základních
SEQ, ukazatel dnů do konce roku - tachometr, postupněnaskakujíci TOP čísk školy, impkm€ntace
prohlídky školy (vnoření školou dodané prohlidky},Vyskakovaci okno pro TOP informaci s možntosti
ji nezobrazovat (DOD, ples)

Pilotní nasazení redakčního systému, vytvořeni a provoz části webových stránek na hostingu
zadavatele Implementace redakčního systému a webových stránek v plném rozsahu MŠkNení
správcůwebových stránek, asistence po dobu třech měsíců

Grafický balík:

10 hodin na přípravu tiskových dat (vC. hodinové sazba]

j

g:

a,
is
r

E
qS
i'

e

wTvoň"me budoucnost! UŽ teď?"

miz



Integrovaná střední Škola automobilní, Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 15

612 00 BRNO

OBJEDNÁVKA Č.180096
(návrh hospodářské smlouvý)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00219321
DIČ: CZ 00219321
Základní kód: 0100

Brno dne: 26.9.2018
vyři"'lj" Papala Štefan
UNIFER alfa a.s.
Sídlo: Holandská 878/2, 639 00 Brno
Kancelář: Preslova 63, 602 00 Brno

Položka Množství Druh zboží - práce

Objednáváme u Vás:

l 4000 ks BroŽury o střední Škole:
Výroba a tisk brožur, včetně textace (copywriting) stránek každého
ze 14 oborů, stránek proč jít studovat k nám, přijímací řízení a Den
otevřených dveří.
Rozměr 21x21 cm, 40 stran, oboustranný potisk - 150 Křída Mat vC.

přebalového listu, vazba VI.,

2 l Webové stránky ISŠA Brno - dle bližší specifikace.

Fakturu zašlete prosím na níže uvedenou adresu.
Děkuji

Fakturační adresa :
Název: Integrovaná střední škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Sídlo: Křižíkova 15, Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321

Příspěvková organizace Jmk č.j. 98/19 č.i.: 3427


